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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52711403H

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit DRIGEN 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   FIER Lagjja Sheq i Vogel” Rruga “ Leonardo 
Murialdo” ZK 8531 , objekti nr 1 ne proces legalizimi. 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Import- Eksport, Tregti artikuj te ndryshem industriale, 
shkollore, konfeksione, tregti artikuj te shtepise, guzhine , 
pastrimi dhe vegla pune. Tregti lodra dhe artikuj te ndryshem 
plazhi,Tregti konfeksione te ndryshme. Transport per vete 
dhe per te trete, magazinim    
Drilona Sitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 10/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramënie Sitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Drilona Sitaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Dorina Hasaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ediona Kamberi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Drini Sitaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Gentian Hasaj
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17.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier   Fier , Lagjja " Kryengritja e Fierit"Ndertese nr pas 
8/245/ND ZK 8531 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: drigen2025shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692041575  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421865-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541522-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 31.10.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier , Lagjja " 
Kryengritja e Fierit"Ndertese nr pas 8/245/ND ZK 8531;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69774E3-C040-4B5E-9B0F-19FF31AEC7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA90DF7-655C-4162-8F85-E17496134411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B916E2BF-77E0-4249-AD84-AC9974462BED
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